Grundejerforeningen
H.C Andersen kvarteret

Arsregnskab for

Kontingenter 155 husstande

Indtaegteri alt

drift af faelles arealer

vedlige hold af de ggnne om rader ( klipning buske og graes )

Saltning og snerydning

Forsikringe og Gebyr
Erhverv og bestyrelsesansvarsforsikring
Holstebro kommune ,f PBS og banken

Revision
PWC ( revisionaf arsregnskabet og assistance
Revision regulering tidligere ar

Mgder/ generalforsamling/ gaver
Bestyrelses mgder

General forsamling i Mejrup fritidscenter
gaver

Dirverse udgifter
Sk@de overtagelse Tommelise

omkostninger i alt

Finansielle indtaegter

Rente indteeter aftale konto og udbytte
Urealiserede kursgevinster

Andre indtaegter i alt

Finasielle omkostninger
Urealieserede kurstab

negativ renter

Finansielle omkostninger i alt

Arets resultat inden henlaggelse

Henlzaeggelse til reetabelering
overfgrt resultat

2022

294.500

294.500

128.463,00
48.188,00

5.216
5.865,00

11.125
2.625

920
1.950
1.099

11.855

217.306,00

24.526,00
24.526
177.899
711

178.610

-76.890

77.500
-154.390
-76.890

Budget

2022

294.500

155.000

35.000

6.000
7.500

9.500

5000

77.500
1.000
76.500

2021

294.500

294.500

156.089
69.900

5.856
6.307

10.000

385
735
440

249.715

6.229
69.329
75.558

440
440

119.173
93.000

26.173
119.173



Balance 31 december

Aktiver

periodeafgraesningsposter
tilgodehavende

Veerdipapir
Vaerdipapir

Likvide beholdninger

omsatningsaktiver

Aktiver

Balance 31. december
Passiver

overfgrt resutat

Egenkapital fgr generalforlingsbestemte reserve

Reserveret til reetablering af omradet
Generaforsamlingsbestemte reserve
Egenkapital

anden geeld
kortfristet gaeld

Gzeldsforpligtelser

Passiver
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839.789
839.789

124.751

968.863

968.863

982.600
982.600

957.364
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968.863

3.649
3.649

917.543
917.543

137.012

1.058.204

1.058.204

129.154
129.154

905.100
905.100

1.034.254
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23.950

1.058.204



